DE  PROJETOS  DE  PAVIMENTAÇÃO  ASFÁLTICA  REFERENTE  AOS
CONVÊNIOS SICONV Nº 980520/2025 E 978915/2025 DO MUNICÍPIO
DE DIANÓPOLIS/TO.
Empresa a ser contratada: JHONATHA RUAN RIBEIRO DA LUZ-ME
CNPJ N° 20.368.839/0001-94
Valor Global Estimado de projetos: R$ 5.262.050,00 (cinco milhões e
duzentos e sessenta e dois mil e cinquenta reais)
Valor Global Estimado a pagar (Percentual de 1,5%): R$ 78.930,75
(setenta e oito mil e novecentos e trinta reais e setenta e cinco centavos).
Art. 2º- Este Decreto entra vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE. DÊ CIÊNCIA CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito Municipal. Aos 23 dias do mês de dezembro do ano

de 2025.
JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

[...]

1º-  Fica  dispensada  o  procedimento  licitatório  referente  à
CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE ARBITRAGEM E AUXILIARES PARA O
CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL AMADOR DE DIANÓPOLIS –
EDIÇÃO 2025 (SÉRIES A e B).
Empresa a ser contratada: MS INFORMATICA LTDA.
CNPJ Nº 09.360.562/0001-10
Valor  Global:  R$ 33.460,00 (trinta  e  três  mil  quatrocentos  e  sessenta
reais).
Art. 2º- Este Decreto entra vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE. DÊ CIÊNCIA CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito Municipal. Aos 23 dias do mês de dezembro do ano

de 2025.
JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal

DECRETO Nº 367/2025